COLÉGIO UNIVILLE | São Francisco do Sul

Rod. Duque de Caixas, Km 8, nº 6365, Iperoba, São Francisco do Sul, SC, CEP: 89240-000

Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ

CNPJ 84.714.682/0003-56

UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES(AS) PARA
ATUAR NOS COLÉGIOS UNIVILLE

Edital 059/2025/PROEN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o Art. 22 da Resolução nº 77/24/CONSUN, divulga os

resultados do Processo Seletivo Externo para Seleção de Professores(as), em

conformidade com o Edital 059/2025/PROEN:

COMPONENTES CURRICULARES / ATIVIDADES PEDAGÓGICAS: LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

1 SEM INSCRITOS -

COMPONENTES CURRICULARES / ATIVIDADES PEDAGÓGICAS: LÍNGUA PORTUGUESA,
LITERATURA, PRÁTICAS DE LEITURA E ESCRITA

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

1 SEM INSCRITOS -

Joinville, 01 de setembro de 2025.

_________________________
Pró-Reitor de Ensino

Prof. Dr. Eduardo Silva

		2025-09-02T12:18:00-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro